P.E.T.S.R. SERUICO C€ PROTOCaO E fRQÜIV 96-OUT-2020 li:23 086288 7/1

Q^uníci^tu/c/a (^/j/Mútíca. c/e /¥íoc^tm ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 1057/2020

São Roque, 02 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri
menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no
sentido de viabilizar a extensão da rede elétrica no final da Rua Leão Benassi,
no Bairro Cambará, a fim de permitir a implantação de um poste com braço de
iluminação pública no local.

A referida solicitação se faz necessária tendo em vis
ta que a rua é "sem saída" e não possui iluminação pública no seu final (foto-
grafia anexa), fato que tem sido aproveitado por muitas pessoas que estado-
nam os automóveis no local para utilização de entorpecentes e práticas sexuais. o|

Asituação em questão tem causado muita preocupa- 11
ção nos moradores do Bairro, sendo necessário que o Poder Público tome as |S
medidas necessárias, a fim de evitar que osossego público seja prejudicado por =01
pessoas que tem se aproveitado da falta de iluminação no fina da Rua Leão Be- ®|
nassi.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele- o
vada estima e de distinta consideração. «

Atenciosamente,

lU
<s

cp
ó

TO
CO<
^ O)

o^
Piò
Orn

ÇJO
OQ

i|
e-o
® ü
oO

CO o

Si®

Él
w|

li

« «

2 D
C Ifí

c
o

o (O

g
o «

®*fÕ

1:1
85

•o o
® 1-

ROGERIO JEAN DA SILVA %
(CABOJEAN) £

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2020 • 13:03 8227/2020 /cmj-

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
O

G
É

R
IO

JE
A

N
D

A
SI

L
V

A
:1

87
23

26
78

10
em

02
/1

0/
20

20
16

:1
7:

07
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ui

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

D
0S

0-
D

9A
0-

W
0U

0-
G

8E
4

C
D

c
n

o
w

í

^
Ü

1

^
m